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Høring av melding med forslag til konsekvensutredningsprogram for
Snillfjord kraftverk i Snillfjord og Orkdal kommuner - Sør-Trøndelag fylke.

Kystverket har mottatt melding om etablering av Snillfjord Kraftverk i Snillfjord kommune i
Sør-Trøndelag fylke. Høringsskrivet er sendt ut av Norges vassdrags- og energidirektorat —
NVE —og har følgende rammer;

TrønderEnergiKraft AS har sendt melding til NVE med planer om byggingav Sniftfjordkraftverk.
Tiltaket vil berøre Skjenaldvassdraget,Snilidalselvaog Aunelva Det er planlagt å utnytte eksisterende
reguleringav Våvatnet. Etter planen vil kraftverketkunne produsereca. 52,5 GWh per år.

Meldingen blir behandlet etter reglene om konsekvensutredninger i plan- og bygningsloven.

Formålet med meldingen er å belyse hvilke konsekvenser tiltaket kan ra for miljø, naturressurser og
samfunn,og hva det bør tas hensyn til under den videre planleggingen.Med utgangspunkt i meldingen
og de innkomnehøringsuttalelsenevil NVE fastsette et program for hvilke konsekvensutredningersom
skal følge en eventuell søknad.

Frist for uttalelse er satt til 5.mai 2013.

Generelt

Kystverket er en nasjonal etat for kystforvaltning og sjøverts samferdsel. Etaten er et
forvaltningsorgan underlagt Fiskeri —og kystdepartementet, og har det faglige ansvaret for
sikkerhet og fremkommelighet i norske farvann og havner.

Kystverket skal sikre god fremkommelighet, trygg ferdsel, og forsvarlig bruk og forvaltning
av farvannet, samt effektiv og sikker sjøtransport og havnevirksomhet.

Kystverket skal gjennom behandling av denne type saker, ivareta nasjonale interesser og
føringer i blant annet:

Lov av 17. april 2009 nr. 19 om havner og farvann (havne- og farvannsloven).
Ot.prp. nr. 75, (2007-2008) om lov om havner og farvann.
Losloven, og tilhørende forskrifter.
Nasjonal transportplan 2014-2023 St. meld nr. 26 (2012-2013).
Kystverkets handlingsprogram 2010-2019.
St. meld. nr. 14 (2004-05) På den sikre siden —sjøsikkerhet og oljevernberedskap.
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St. meld. nr. 43 (1998-99) Vern og bruk i kystsonen (FKD)
St. meld. nr. 46 (1996-97) Havner og infrastruktur for sjøtransport (FKD)
Kystverket —en nasjonal etat for sjøsikkerhet, beredskap og sjøtransport. Mål og strategier.

Kystverket er statlig høringsinstans til behandling av plansaker etter Lov om planlegging og
byggesaksbehandling (PBL) av 27.juni 2008 nr 71.

For å ivareta sjøsikkerheten i norske farvann, har Kystverket etablert en omfattende infra-
struktur og forsyning av maritime tjenester. Den fysiske infrastrukturen består av fyr,
sjømerker, skilting, etablering og utbedring av farleder og fiskerihavner.

De maritime tjenestene omfatter blant annet lostjeneste, utstedelse av farledsbevis, trafikk-
overvåkning og -kontroll, elektroniske navigasjonshjelpemidler, samt meldings- og informa-
sjonstjenester (is-, bølge-, strøm- og vindvarsling samt navigasjonsvarsler).

Kystverket har også ansvaret for statens beredskap mot akutt forurensing og havne-
sikkerhet i norske havner med internasjonal trafikk (ISPS).

Vurdering

Kystverket har nå gått gjennom meldingen med forslag til konsekvensutredningsprogram
og finner liten grunn til å kommentere dette. Programmet har etter det vi kan se få eller
ingen sammenfall med Kystverkets interesser, jf formålet i HFL. Vi har således ingen
merknader til iverksetting av tiltaket.
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